
Dodatek č. 2 

ke 
SMLOUVĚ O DÍLO 

(číslo smlouvy objednatele HL/021 /2017, číslo smlouvy zhotovitele 23-SOD-2017-151) 
:.e dne 16. I 1. 2017 

I. Objednatel: 

se sídlem: 

identifikační číslo: 

u:.avFený ní:=e uvedeného dne, měsíce a roku 

me:.i smluvními stranami 

Svazek obcí Hradubická Labská 

Československé armády 408, 500 02 Hradec Králové 

72561149 
není zapsán v obchodním rejstříku 

zastoupený Ing. Jiřím Horákem, výkonným ředitelem (statutární orgán) 

a 

2. Zhotovitel: M - SILNICE a.s. 

se sídlem: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

identifikační číslo: 42196868 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, 

vložka 430 

zastoupený Ing. Václavem Kučerou, předsedou představenstva a Ing. Zdeňkem Babkou, 
místopředsedou představenstva 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.11 .2017 na základě výsledků zadávacího řízení na 

stavební práce realizovaného pod názvem „Cyklostezka Hradec Králové - Pardubice: 

Stezka Mechu a Perníku - trasa přes slepé rameno" smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel 

zavázal pro objednatele provést dílo - stavbu „Cyklostezka Hradec Králové - Pardubice: 

Stezka Mechu a Perníku - trasa přes slepé rameno", ve znění Dodatku č. 1 ze dne 

29 .9.2018 (dále také „Stavba" a „Smlouva o dílo"). 

2. Dle čl. VII. odst. 1 Smlouvy o dílo celková cena Stavby, tedy celková sjednaná cena za 

provedené dílo (tj. původní hodnota závazku) činila částku 24.409.794,82 Kč bez DPH. 

3. Výše zmiňovaným Dodatkem č.l ke Smlouvě o dílo byla celková cena za dílo upravena 

v důsledku sjednaných méněprací a víceprací na částku 24.350.923,09 Kč bez DPH. 

4. V mezidobí od vzniku dokumentace pro provedení Stavby, resp. po podpisu Smlouvy o 

dílo, resp. jejího Dodatku č. 1 došlo v části úseku Stavby na základě sdělení správců sítí 

veřejné infrastruktury k vypuštění realizace dvou stavebních objektů a to konkrétně : 

Popis Objekt 
so 451 
so 457 

Ochrana OK ČRa, a.s. v km 2, 199 
Ochrana sítě EOP, a.s. v km 3, 196 

Cena bez DPH 
66.852,00 
42.553,80 

I 09.405,80 Celkem 



5. Oba stavební objekty navržené v dokumentaci provedení stavby nejsou zhotovitelem 

realizovány dle důvodů v popisu ve změnového listu č. 1, který představuje nedílnou 

součást tohoto Dodatku č. 2. Došlo tak k méněpracím (tedy k neprovedení určitých částí a 

činností během realizace Stavby), v důsledku kterých došlo ke snížení celkové ceny díla o 

částku I 09.405 ,80 Kč bez DPH. 

6. Tímto tak smluvní strany s ohledem na vše výše uvedené uzavírají s odkazem na 

čl. VII. odst. 6 a 7 Smlouvy o dílo její Dodatek č. 2, kterým mění v souladu s § 222 odst. 4 

zákona č. J 34/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění Smlouvu o dílo 

v části týkající se celkové ceny za dílo. Celková cena za dílo nyní činí částku 

24.241.517,29 Kč bez DPH. 
7. Ostatní smluvní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 

8. Tento Dodatek č. 2 byl projednán a schválen Valnou hromadou objednatele konanou dne 

13 .12.2018, č. usnesení 8/3/20 I 8. 

9. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom z nich pro každou smluvní 

stranu. 

I O. Příloha č. I dodatku č. 2 Ueho nedílná součást) Změnový list č.2 

V Hradci Králové I 6. I 2.2018 

._...._~- Svazek obcí Hradubická latisk<i 
Československé armády 408 

500 02 Hradec Kralové 
IČ: 72561149 2 

2 



I 
ZMĚNOVÝ LIST 
PROJEKT: 
Cyklostezka Hradec Králové - Pardubice: Stezka Mechu a Perníku - trasa přes slepé rameno 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO: HL/021/ 2017 

Změna2 

č.2 

Po místním šetření ohledně ochrany optického kabelu Českých radiokomunikací nebylo správcem sítí požadována 

ochrana OK, jelikož uvedené sítě nebyly stavbou dotčeny. Z tohoto důvodu se objekt SO 451 neprováděl. 

Po místním šetření ohledně ochrany optického kabelu EOP nebylo správcem sítě požadována ochrana OK, jelikož 

uvedené sítě nebyly stavbou dotčeny. Z tohoto důvodu se objekt SO 457 neprováděl. 

vícepráce 

0,00 Kč 

e ,00 v 

Zhotovitel: M - SILNICE a.s„ Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO 42196 
realizací: Oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín 

Stanovisko projektanta: 

Transconsult s.r.o. 

Ing. Jiří Shejbal 

Stanovisko TDI: 
INGENIRING KRKONOŠE a.s„ 

Ing. Ludvík Blažek 

Stanovisko objednatele (investora): 

Svazek obcí Hradubická Labská 

Ing. Jiří Horák, Ing. Tomáš Jeřábek 

Datum: 

Souhlasím s navržen 

Souhlasím s navržen 

Souhlasím s navržen 

méněpráce 
rozdíl 

(v Kč bez DPH) 



I 

Měna: CZK 
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. 

Stavba: 923117151 - Hradec Králové - Cyklostezka Hradec Králové - Pardubice 

Objekt: 902 - Dodatek č.2 • méněpráce 

Etapa: 08 - SO 451 Ochrana OK ČRa, a.s. v km 2,199 

O - VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 

01 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU -3 m3 50 -150 
02 02911 OSTATNI POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZA -1 Kč 5 720,00 -5 720,00 

03 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE Sf -1 kpl 2 700,00 -2 700,00 

Součet za O - VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE -8 570,00 

1 - ZEMNI PRÁCE 

04 125734 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TF -3 m3 142 -426 

05 131734 HLOUBENÍ JAM ZAPAž I NEPAŽ TŘ. I, OD' -1 m3 724 -724 

06 132734 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAž I NEPAŽ . -12 m3 711 -8 532,00 

07 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚ -10 m3 165 -1 650,00 

Součet za 1 • ZEMNI PRÁCE -11 332,00 

7 - PŘIDRUŽENÁ STAVEBNI VÝROBA 

08 701004 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNI -2 KUS 358 -716 
09 702212 KABELOVÁ CHRÁN IČKA ZEMNÍ ON PŘES -6 m 64 -384 

10 702232 KABELOVÁ CHRÁN IČKA ZEMNI DĚLENÁ I -24 m 726 -17 424,00 

11 709400 ZATAžENÍ LANKA DO CHRÁN I ČKY NEBO -50 m 38 -1 900,00 

12 742p13 ZATAžENI KABELU DO CHRÁN IČKY- KAE -24 m 59 -1416,00 

13 75ik11 MĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO OPTICKÉHO KABE -1 kpl 16 200,00 -16 200,00 

Součet za 7 - PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA -38 040,00 

8 -POTRUBI 

14 899522 OBETONOVÁNI POTRUBI Z PROSTÉHO E -3 m3 2 970,00 -8 910,00 

Součet za 8-POTRUBI -8 910,00 

Celkem Etapa: 08 - SO 451 Ochrana OK ČRa, a.s. v km 2,199 -66 852,00 

-66 852,00 

Etapa: 14 - SO 457 Ochrana sítě EOP, a.s. v km 3,196 

O ·VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 

01 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU -2,2 m3 50 -110 
02 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZA -1 Kč 5 720,00 -5 720,00 

03 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE Sf -1 kpl 2 700,00 -2 700,00 

Součet za O - VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE -8 530,00 

1 - ZEMNÍ PRÁCE 

04 131734 HLOUBENÍ JAM ZAPAž I NEPAŽ TŘ . I, OD' -2,2 m3 724 -1 592,80 



I 

05 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAž I NEPAŽ. -8,6 m3 711 -6 114,60 

06 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA Sl -2 ,2 m3 13 -28,6 

07 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEM INOU SE ZHUTNĚ -8 m3 165 -1 320,00 

Součet za 1 - ZEMNÍ PRÁCE -9 056,00 

7 ·PŘIDRUŽENÁ STAVEBNI VÝROBA 

08 701004 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ -2 KUS 358 -716 

09 702212 KABELOVÁ CHRÁN I ČKA ZEMNÍ DN PŘES -6 m 64 -384 

10 702232 KABELOVÁ CHRÁN IČKA ZEMNÍ DĚLENÁ I -6 m 726 -4 356,00 

11 709400 ZATAžENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY NEBO -20 m 38 -760 

12 742p13 ZATAžENÍ KABELU DO CHRÁN IČKY- KAE -6 m 59 -354 

13 75ik11 MĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO OPTICKÉHO KABE -1 kpl 16 200,00 -16 200,00 

Součet za 7 · PŘIDRUŽENÁ STAVEBNI VÝROBA -22 770,00 

S-POTRUBÍ 

14 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO 8 -0,74 m3 2 970,00 -2 197,80 

„ 
Součet za 8 ·POTRUBÍ ·2 197,80 

Celkem Etapa: 14 • SO 457 Ochrana sítě EOP, a.s. v km 3, 196 -42 553,80 

-42 553,80 

CELKEM Objekt: 902 • Dodatek č.2 • méněpráce -109 405,80 




